1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA

EDITAL 001/2017

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio Grande do Norte

torna pública a alteração no Edital 001/2016, conforme infra relacionado:

Art. 1º: O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de

Retificação do Concurso Público 01/2016:

Considerando o disposto no Edital, RESOLVE:

I – Prorrogar o período de inscrições até o dia 12 de Fevereiro de 2017 às 23h59min.

II – Manter inalterada a data da prova conforme cronograma do Edital 001/2016.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Natal/RN, 30 de Janeiro de 2017.

SALES DE ARAÚJO GUEDES
Presidente do CRF/RN